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Läget just nu 
Vi ligger i slutförhandlingar med blivande entreprenörer och räknar med att teckna ett avtal inom några 
dagar.  
 
När börjar vi 
Vi följer den uppgjorda tidtabellen för byggstart och räknar med att de första badrummen kommer att 
påbörjas i augusti.  
 
Var börjar vi 
Stamrenoveringen kommer att börja på Sörgården och då närmare bestämt i hus H, dvs port 8 – 12.  
 
Information  
Bostadsrättshavare och hyresgäster på Sörgården inbjuds till ett informationsmöte i föreningslokalen 
torsdagen den 30 juni kl 18.30. Då kommer vår projektledare Alf Larsson och framför allt entreprenören, 
som ska göra jobbet, informera om allt inför stambytet. 
 
Lägenhetssyn  
Alf och representant för byggfirman kommer att besöka alla lägenheter och lokaler i hus H under vecka 
27, dvs med start den 4 juli. Vid synen kommer bad- och duschrummen att dokumenteras och de 
eventuellt speciella förhållanden, som kan gälla lägenheten/lokalen att diskuteras. Därför är det mycket 
önskvärt att bostadsrättshavarna och lokalhyresgästerna har möjlighet att närvara. Har du inte möjlighet 
att vara med, så lämna nyckel och eventuella synpunkter till någon granne eller styrelsemedlem. Lägen-
hetssynen för övriga hus på Sörgården, dvs port 2 – 4 och port 16 – 20, kommer att ske under augusti. 
Närmare uppgifter kommer senare. 
 
Tillval  
Från och med den 30 juni kommer tillvalsalternativ och priser att vara utställda i föreningslokalen. Vi 
återkommer med uppgifter om tider.  
 
Övriga gårdar  
Informationsmöten för Mellan- och Norrgårdarna kommer att hållas under september / oktober.  
 
 
Vi är smärtsamt medvetna om att tiden för informationsmötena och tillvalen för Sörgården inte är de allra 
mest idealiska. Men vi är mycket angelägna om att hålla tidplanen för byggstarten. Blir det förskjutningar 
i början så riskerar hela projektet att fördyras och dra ut långt över nästa sommar och det vill vi undvika. 
 
Vi reserverar oss också för eventuella ändringar i ovanstående planer – vi har faktiskt ännu inte något 
avtal med entreprenören. 
 
Vi hoppas på förståelse från de boende i Gransätra och på en smidig byggprocess. 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Styrelsen 


